重庆市涪陵区大顺镇人民政府

关于招聘公益性岗位的公告
为做好就业困难人员就业安置工作，根据《关于转发人力资源社会保障部财政部〈关于做好公益性岗位开发管理有关工作的通知〉的通知》（渝人社发〔2019〕167号）、《人力资源社会保障部、财政部〈关于做好公益性岗位开发管理有关工作的通知〉》（人社部发〔2019〕124号）等文件精神。重庆市涪陵区大顺镇人民政府决定面向社会公开招聘基层公共服务岗位人员。现将有关事项公告如下：

一、招聘单位

重庆市涪陵区大顺镇人民政府。

二、招聘岗位及条件

（一）招聘岗位：基层公共服务（陵园管护）1人。

（二）招聘条件：
1.有劳动能力、有就业要求的登记失业离校2年内高校毕业生，以及我市户籍脱贫人口和登记失业“4050”人员（登记失业三个月及以上）、低保家庭人员、零就业家庭人员、残疾人、刑满释放人员、戒毒康复人员、去产能企业职工、退役军人等。

2.坚持党的领导，遵纪守法、品行端正、作风正派；

3.身体健康，有较强文字能力和沟通协调能力，电脑操作熟练，能够胜任岗位工作要求。

4.符合法律法规规定的其他条件。

三、招聘程序

（一）报名及资格审查

1.报名时间：2025年5月12日至2025年5月14日。

2.报名地点：涪陵区大顺镇便民服务大厅。

3.报名材料：携带身份证、户口本、毕业证、学位证原件及复印件1份。

4、资格审查：对身份证、毕业证等相关材料以及是否有违法犯罪记录等进行资格审查，资格审查不符合条件的，取消招聘资格。

（二）面试

由招聘单位组织面试。

面试时间及地点另行通知。

面试方式：采取计算机操作面试和结构化面试结合进行。计算机操作主要是文档的编辑和表格的制作等，结构化面试的试题由招聘单位根据工作实际确定。

四、体检

对经考察合格的人员进行体检。体检标准参照《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）等规定，结合岗位实际要求执行。

若有报考人员体检、考察不合格或在体检、考察中经确认自动放弃资格，其缺额可按报考该岗位考生总成绩从高分到低分递补。

五、聘用及待遇条件

经审查合格并被聘用的，与用人单位签订劳动合同，实行一年一签。期限届满，用人单位可根据工作需要、绩效评价、本人意向等，经协商一致可按规定续签，最长不超过3年。公益性岗位人员岗位待遇：涪陵区最低工资标准，缴纳养老、医疗、失业、工伤保险（个人缴纳部分由本人承担），其他待遇面议。工作时间按机关事业单位规定执行，如遇加班应服从安排。如有政策调整，按照新标准执行。
注：本招聘公告最终解释权归重庆市涪陵区大顺镇人民政府。

重庆市涪陵区大顺镇人民政府

2025年5月12日